[image: ]

TERMO DE ADESÃO POSTERIOR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

DECLARO, para os devidos fins, que o Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos adere a Ata de Registro de Preços publicada no Site da FECAM em 04/12/2013 processo nº 173/2013, Licitação Modalidade Pregão Presencial n.º 62/2013/Registro de Preços nº 16/2013, para aquisição futura de gás P13, gás P45, para prefeitura de Campos Novos, Autarquias, Fundos e Fundações do Municipio de Campos Novos, nos itens das especificações e quantidades abaixo discriminados.

	Item
	Estimativa
	Especificação
Marca/modelo
	Preço Registrado
	Empresa Vencedora

	01
	60
	Gás P13
	R$ 44,80
	JB COMERCIO DE GAS LTDA

Campos Novos, 26 de fevereiro de 2014.

Nelson Luiz de Paula
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE ADESÃO POSTERIOR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

DECLARO, para os devidos fins, que o Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos adere a Ata de Registro de Preços publicada no Site da FECAM em 14/11/2013 processo nº 143/2013, Licitação Modalidade Pregão Presencial n.º 59/2013/Registro de Preços nº 14/2013, para aquisição e instalação de registrador eletrônico de ponto com software para gerenciamento, para uso na prefeitura municipal e secretarias, nos itens das especificações e quantidades abaixo discriminados.

	Item
	Estimativa
	Especificação
Marca/modelo
	Preço Registrado
	Empresa Vencedora

	01
	01
	Registrador Eletrônico
	R$ 3.790,00
	DIMEP COM E ASSIST TEC LTDA

Campos Novos, 10 de março de 2014.

Nelson Luiz de Paula
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE ADESÃO POSTERIOR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

DECLARO, para os devidos fins, que o Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos adere a Ata de Registro de Preços publicada no Site da FECAM em 25/11/2014 processo nº 164/2014, Licitação Modalidade Pregão Presencial n.º 81/2014/Registro de Preços nº 27/2014, para aquisição futura de gás P13, gás P45 e água mineral (20 litros), para prefeitura de Campos Novos, Autarquias, Fundos e Fundações do Município de Campos Novos, nos itens das especificações e quantidades abaixo discriminados.

	Item
	Estimativa
	Especificação
Marca/modelo
	Preço Registrado
	Empresa Vencedora

	01
	80
	Gás P13
	R$ 48,85
	JB COMERCIO DE GAS LTDA

Campos Novos, 08 de Janeiro de 2015.

Nelson Luiz de Paula
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE ADESÃO POSTERIOR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[bookmark: _GoBack]DECLARO, para os devidos fins, que o Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos adere a Ata de Registro de Preços publicada no Site da FECAM em 09/12/2015 processo nº 90/2015, Licitação Modalidade Pregão Presencial n.º 53/2015/Registro de Preços nº 38/2015, para aquisição futura de gás P13, gás P45 e água mineral (20 litros), para prefeitura de Campos Novos, Autarquias, Fundos e Fundações do Município de Campos Novos, nos itens das especificações e quantidades abaixo discriminados.

	Item
	Estimativa
	Especificação
Marca/modelo
	Preço Registrado
	Empresa Vencedora

	01
	90
	Gás P13
	R$ 64,50
	JB COMERCIO DE GAS LTDA

Campos Novos, 08 de Janeiro de 2016.

Nelson Luiz de Paula
Secretário Municipal de Saúde

[image: ]

image1.jpeg
Campos Novos

Celeiro Catarinense

image2.jpeg
PREFEITURA DE CAMPOS NOVOS
Rua Expediciondrio Jodo Batista de Almeida, 323 - Centro - 896:
WWW.CAMPOSNOVOS.SC.GOV.BR